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Calviks AB (publ) lämnar omvänd vinstvarning – 
EBITDA överträffar tidigare prognoser
Styrelsen i Calviks AB (publ) bedömer att bolagets resultat för det tredje kvartalet 
2025 kommer att överstiga såväl bolagets egna som marknadens tidigare 
prognoser.

Preliminära siffror visar att EBITDA för kvartalet uppgår till dryga 20 MSEK, vilket är omkring 25 
% högre än den nivå som tidigare kommunicerats av bolaget och förväntats av analytiker.

Den starka resultatutvecklingen förklaras främst av hög efterfrågan från befintliga och nya 
kunder, en ökad andel mer marginalstarka affärer samt en lägre kostnadsnivå än väntat. Bolaget 
bedömer att den positiva trenden fortsätter under kommande kvartal, med fortsatt stark 
efterfrågan, stabil lönsamhet och goda tillväxtmöjligheter även på längre sikt.

Viktor Rönn, VD Calviks AB (publ), kommenterar:
– Det tredje kvartalet visar en tydligt starkare utveckling än vad både vi själva och marknaden 
förväntat. Kombinationen av ett fortsatt starkt kundflöde, ökad andel högmarginalaffärer och en 
disciplinerad kostnadskontroll har gett ett tydligt genomslag i resultatet. Vår strategi med fokus på 
operationell effektivitet och långsiktiga kundrelationer börjar nu ge fullt utslag, och vi ser att 
marknadsförutsättningarna fortsatt är gynnsamma.

Framåt ser vi med tillförsikt på både fjärde kvartalet och hela 2026, där vi räknar med att 
bibehålla ett högt kapacitetsutnyttjande och en fortsatt god lönsamhet. Samtidigt fortsätter vi att 
investera selektivt i tillväxtområden och kundnära utveckling, vilket stärker vår position för 
kommande år.

Den fullständiga delårsrapporten för det tredje kvartalet 2025 offentliggörs den 20 november 
2025.

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 33 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 1200 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-
, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och 
Danmark. För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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